各位

１　経緯

　　　　　　３月３０日（火）　　感染者　１名　（隔離施設へ移動）

２　対応

３　ご報告

　　　　　　４月7日（水）　　感染者　なし

4月6日（火）

　　　　４月5日（月）　　感染者　１名（隔離施設へ移動）

2021年　4月 7日

株式会社　ネクサス

株式会社ネクサスの子会社における新型コロナウイルス

　　子会社に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが　３月３０日（火）に

　判明し、　その後濃厚接触者が検査を受けて数人が陽性であることがわかりました。

　みなさまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

　　　　　　感染者の発生について

　　　　　　４月6日（火）　　感染者　なし

昨日確認されましたコロナウイルス陽性者1名が隔離施設へ移動しました。

　　　　４月３日（土）　　感染者　１名（隔離施設へ移動）

　　なお、当該社員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご理解のほど

　　お願い申し上げます。

　申し上げます。

社員全員ＰＣＲ検査を実施することになりました。

子会社は４月５日（月）より完全休業とし、保健所の指導のもと　４月８日（木）と９日（金）に

以降は当面の間お休みといたします。

㈱ネクサスは子会社のコロナ感染者発生により部品供給ができないため　４月６日（火）

　　　　４月２日（金）　　感染者　１名（隔離施設へ移動）